die recoli nequeat, ac proinde eius celebratio iuxta rubricas aliquando 

nimium protrahenda sit, ne id in detrimentum vertat singularis illius obse- 

quii, quod suo caelesti Patrono universus Catholicus Orbis una simul ex¬ 

bibet ; Sanctitas Sua, ex Sacrorum Rituurn Congregationis consulto, statuit 

ut iis annis, quibus praefatum Festum occurrerit in Dominica Passionis, 

transferatur in Feriam secundam immediate sequentem, et quoties incident 

in Maiorem Hebdomadam, reponatur in Feria quarta post Dominicam in 

Albis, tamquam in sede propria : servato rubricarum praescripto quoad 

translationem festorum iisdem diebus occurrentium. 
Hoc autem decretum promulgari, atque in rubricis Breviarii ac Missalis 

Romani adiici praecepit. Die xv. Augusti mdcccxcii. 

L. ^ s. C. Card. Aloisi-Masella, S'. R. C. Praefectus. 

Pro R. P. D. Vincentio Nussi, S. R. C. Secretario. 
IOANNES PONZI, SubstitutUS. 

THE CRUCIFIX OF THE “ YIA CRUCIS.” 

(PRIVILEGIUM APOSTOLICUM.) 

Reverendissimo Patri Ministro Generali Fratrum Minorum circa Privi- 

legiurn commutandi preces injunctas pro acquisitione indulgentiarum Sta- 

tionum Viae Crucis cum Crucifixo benedicto. 

LEO PP. XIII. 

Dilecte fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Exponi Nobis curavisti, ex benignitate Apostolica Ministro Generali 

Ordinis tui pro tempore existenti, aliisque Sacerdotibus turn secularibus 

turn regulaiibus ab eo delegatis, privilegium fuisse concessum crucifixos 

benedicendi cum applicatione indulgentiarum Viae Crucis seu Calvariae, 

ita ut Christifideles, qui legitime impediantur quominus pium exercitium 

Viae Crucis in locis, ubi ipsum rite institutum est, peragere possint, 

si ante imaginem Crucifixi Redemptoris sic benedictam vicies repetant 

Orationem Dominicam, salutationem Angelicam, et laudem Gloria Patri, 

easdern Viae Crucis induigentias adipiscantur- Insuper roganti Decessori 
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tuo Summus Pontifex Pius Nonus rec. mem. litter is xvm. Decemhris 

mdccclxxvii benigne concessit, ut ipse, durante munere, gravi morbo 

laborantibus hanc recitationem in brevioies aliquas preces commutare 

posset. Jamvero cum tu, dilecte fili, similem Nobis adhibueris postula- 

tionem, Nos piis hujusmodi votis tuis obsecundare volentes, tibi facultatem 

facimus, ut, donee Ministri Generalis Ordinis tui munere fungaris, iis 

tantum, qui, deficientibus gravi morbo viribus, recitandis viginti Pater, 

Ave et Gloria omr.ino impares sint, concedere possis, ut eorum loco ad